
ZARZĄDZENIE NR   0050.27.2017  

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego obowiązki dyrektora Gimnazjum         

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wyrzysku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 7 w zw. z art. 36a ust. 1 i art. 5c pkt 2 ustawy z 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 33 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyznacza się nauczyciela Panią Alicję Bień do zastępowania nieobecnego 

dyrektora Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wyrzysku Pani Małgorzaty 

Charczun. 

    

 § 2. Pełnienie obowiązków dyrektora Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – Curie w 

Wyrzysku przez Panią Alicję Bień ustala się od dnia 27 stycznia 2017 r. na czas nieobecności 

Pani Małgorzaty Charczun. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


